DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA CAPACIDADE
FUNCIONAL EM IDOSOS DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA, RIO GRANDE DO SUL de
autoria de GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS, BEATRIZ DA SILVA ROSA
BONADIMAN, ANA MARIA GULES, VANUSA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12560

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12560